



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 24/2015  
Dta Abert.Proposta: 26/03/2015 Tipo Comparacao ...: Por Item  
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 1 de 2  
Impresso em: 15/abr/2015  
As 15:18:53 Horas

| Item/Sub. Marca do Produto | Produto Descrição Produto  | Qt. Item Unid. | Codigo-Fornecedor                           | Preco Total | Perc      | Posição    |
|----------------------------|--|----------------|---|-------------|-----------|------------|
| 01                         | 42162 JOGO DE LAMINAS, CONTENDO UMA LAMINA DE 15 FUIROS COM 2,13 MT DE COMPRIMENTO E 01 LAMINA DE 13 FUIROS COM 1,83 MT COMPRIMENTO ESPESSURA 3/4 RETA FURACAO 3/4 COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM². |                |   |             |           |            |
| 01 RCP                     |  | 5,00000        | JG 4988.3 G. MAIOCHI & CIA LTDA             | 1.100,0000  | 5.500,00  | ANULADO    |
| 01 ECOPLAN                 |  | 5,00000        | JG 12837.6 FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA E | 499,0000    | 2.495,00  | ANULADO    |
| 01 ITR                     |  | 5,00000        | JG 12838.4 BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTD | 770,0000    | 3.850,00  | 01 VENCED  |
| 01 TBM XS 300              |  | 5,00000        | JG 2062.1 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS P  | 788,0000    | 3.940,00  | 02 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 5,00000        | JG 12405.2 JULIO SILVESTRI FILHO ME         | 889,0000    | 4.445,00  | 03 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 5,00000        | JG 1531.8 PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PE  | 903,8530    | 4.519,25  | 04 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 5,00000        | JG 8682.7 R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS   | 1.062,4600  | 5.312,30  | 05 POSICAO |
| 02                         | 42163 LAMINA 13 FUIROS ESPESSURA 3/4 COM 1,83 MT DE COMPRIMENTO FURACAO 3/4 COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².  |                |   |             |           |            |
| 01 RCP                     |  | 60,00000       | PC 4988.3 G. MAIOCHI & CIA LTDA             | 429,0000    | 25.740,00 | ANULADO    |
| 01 TBM XS 300              |  | 60,00000       | PC 2062.1 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS P  | 364,0000    | 21.840,00 | 01 VENCED  |
| 01 ITR                     |  | 60,00000       | PC 12838.4 BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTD | 370,0000    | 22.200,00 | 02 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 60,00000       | PC 12405.2 JULIO SILVESTRI FILHO ME         | 395,0000    | 23.700,00 | 03 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 60,00000       | PC 1531.8 PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PE  | 416,9000    | 25.014,00 | 04 POSICAO |
| 01 ECOPLAN                 |  | 60,00000       | PC 12837.6 FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA E | 460,0000    | 27.600,00 | 05 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 60,00000       | PC 8682.7 R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS   | 476,7000    | 28.602,00 | 06 POSICAO |
| 03                         | 42164 LAMINA 8 FUIROS ESPESSURA 3/4 FURACAO 5/8 COM 1,25 MT DE COMPRIMENTO PARA TRATOR D-41 COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².  |                |   |             |           |            |
| 01 RCP                     |  | 4,00000        | PC 4988.3 G. MAIOCHI & CIA LTDA             | 520,0000    | 2.080,00  | ANULADO    |
| 01 ECOPLAN                 |  | 4,00000        | PC 12837.6 FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA E | 270,0000    | 1.080,00  | 01 VENCED  |
| 01 ITR                     |  | 4,00000        | PC 12838.4 BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTD | 500,0000    | 2.000,00  | 02 POSICAO |
| 01 TBM XS 300              |  | 4,00000        | PC 2062.1 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS P  | 504,0000    | 2.016,00  | 03 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 4,00000        | PC 12405.2 JULIO SILVESTRI FILHO ME         | 526,0000    | 2.104,00  | 04 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 4,00000        | PC 1531.8 PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PE  | 549,0000    | 2.196,00  | 05 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 4,00000        | PC 8682.7 R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS   | 630,0000    | 2.520,00  | 06 POSICAO |
| 04                         | 42165 LAMINA 10 FUIROS ESPESSURA 3/4 COM 1,50 MT DE COMPRIMENTO FURACAO 5/8 COM A SEGUINTE COMPOSICAO: TIPO DE ACO ATC (ALTO TEOR DE CARBONO), COM DUREZA MINIMA DE 270 A 300HB, RESISTENCIA A TRACAO MINIMA DE 90 KGF/MM².  |                |   |             |           |            |
| 01                         |  | 14,00000       | PC 4988.3 G. MAIOCHI & CIA LTDA             | 0,0000      | 0,00      | ANULADO    |
| 01 DELTRA CTOR             |  | 14,00000       | PC 12837.6 FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA E | 566,0000    | 7.924,00  | ANULADO    |
| 01 METISA                  |  | 14,00000       | PC 12405.2 JULIO SILVESTRI FILHO ME         | 361,0000    | 5.054,00  | 01 VENCED  |
| 01 METISA                  |  | 14,00000       | PC 1531.8 PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PE  | 376,9500    | 5.277,30  | 02 POSICAO |
| 01 TBM XS 300              |  | 14,00000       | PC 2062.1 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS P  | 420,0000    | 5.880,00  | 03 POSICAO |
| 01 METISA                  |  | 14,00000       | PC 8682.7 R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS   | 440,2300    | 6.163,22  | 04 POSICAO |
| 01 ITR                     |  | 14,00000       | PC 12838.4 BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTD | 700,0000    | 9.800,00  | 05 POSICAO |
| 05                         | 42166 PARAFUSO E PORCA DE ACO LAMINA 5/8 X 2   |                |   |             |           |            |
| 01 FEY                     |  | 100,00000      | JG 12405.2 JULIO SILVESTRI FILHO ME         | 1,9000      | 190,00    | 01 V.(Lei) |
| 01 FEY                     |  | 100,00000      | JG 12837.6 FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA E | 1,9000      | 190,00    | 01 V.(Lei) |
| 01 FEY                     |  | 100,00000      | JG 4988.3 G. MAIOCHI & CIA LTDA             | 2,1000      | 210,00    | 02 POSICAO |
| 01 MET FEY                 |  | 100,00000      | JG 1531.8 PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PE  | 2,4500      | 245,00    | 03 POSICAO |
| 01 REX                     |  | 100,00000      | JG 2062.1 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS P  | 2,9000      | 290,00    | 04 POSICAO |
| 01 FEY                     |  | 100,00000      | JG 8682.7 R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS   | 3,0000      | 300,00    | 05 POSICAO |
| 01 SRE                     |  | 100,00000      | JG 12838.4 BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTD | 4,0000      | 400,00    | 06 POSICAO |
| 06                         | 42167 PARAFUSO E PORCA DE ACO 3/4 X 2  |                |   |             |           |            |
| 01 FEY                     |  | 600,00000      | JG 12837.6 FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA E | 2,7000      | 1.620,00  | 01 VENCED  |
| 01 FEY                     |  | 600,00000      | JG 12405.2 JULIO SILVESTRI FILHO ME         | 3,0000      | 1.800,00  | 02 POSICAO |
| 01 FEY                     |  | 600,00000      | JG 4988.3 G. MAIOCHI & CIA LTDA             | 3,1000      | 1.860,00  | 03 POSICAO |
| 01 REX                     |  | 600,00000      | JG 2062.1 TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS P  | 3,4500      | 2.070,00  | 04 POSICAO |
| 01 FEY                     |  | 600,00000      | JG 8682.7 R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS   | 4,0000      | 2.400,00  | 05 POSICAO |
| 01 MET FEY                 |  | 600,00000      | JG 1531.8 PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PE  | 4,0500      | 2.430,00  | 06 POSICAO |
| 01 SRE                     |  | 600,00000      | JG 12838.4 BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTD | 6,0000      | 3.600,00  | 07 POSICAO |
| Total Geral do Quadro:     |  |                |   |             | 33.824,00 |            |

Resumo Fornecedor Vencedores

Fornecedor: 1531.8-PARATI COMERCIO DE MAQUINAS E PECAS LTDA EPP  
ITENS: ENH UM

Resumo Fornecedor Vencedores

Fornecedor: 2062.1-TRATOR PECAS COMERCIO DE PECAS PARA TRATOR LTDA



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 24/2015  
Dta Abert.Proposta: 26/03/2015 Tipo Comparacao ...: Por Item  
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto:

Página 2 de 2  
Impresso em: 15/abr/2015  
As 15:18:53 Horas

| Item/Sub. Produto | Descrição   | Produto | Qt. Item  | Unid. | Codigo-Fornecedor | Preco Total | Perc | Posição |
|-------------------|---|---------|-----------|-------|-------------------|-------------|------|---------|
| ITENS: 00002      |   |         |           |       |                   |             |      |         |
| VALOR TOTAL:      |   |         | 21.840,00 |       |                   |             |      |         |
| Fornecedor:       | 4988.3-G. MAIOCHI & CIA LTDA                              |         |           |       |                   |             |      |         |
| ITENS: NENH       | UM  |         |           |       |                   |             |      |         |
| Fornecedor:       | 8682.7-R.T. TRATORES COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA. E |         |           |       |                   |             |      |         |
| ITENS: NENH       | UM  |         |           |       |                   |             |      |         |
| Fornecedor:       | 12405.2-JULIO SILVESTRI FILHO ME                          |         |           |       |                   |             |      |         |
| ITENS: 00004      | 00005   |         |           |       |                   |             |      |         |
| VALOR TOTAL:      |   |         | 5.244,00  |       |                   |             |      |         |
| Fornecedor:       | 12837.6-FILIPPE COMERCIO DE PECAS LTDA EPP                |         |           |       |                   |             |      |         |
| ITENS: 00003      | 00005 00006   |         |           |       |                   |             |      |         |
| VALOR TOTAL:      |   |         | 2.890,00  |       |                   |             |      |         |
| Fornecedor:       | 12838.4-BT COMERCIAL IMPORT E EXPORT LTDA EPP             |         |           |       |                   |             |      |         |
| ITENS: 00001      |   |         |           |       |                   |             |      |         |
| VALOR TOTAL:      |   |         | 3.850,00  |       |                   |             |      |         |